
Spr 666/2020 

 

Změna a doplněk č. 8 

rozvrhu práce na rok 2020 Okresního soudu ve Znojmě 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ve smyslu ustanovení § 2 vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské 

soudy, v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu ve Znojmě za 

rok 2020 takto: 

 

S účinností ode dne 1. prosince 2020 

 
str. 21 vypouští se:  
 
 
Vyšší soudní úřednice: Bc. Jitka Handlová  

    provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
    pokynů a pověření předsedů senátů 5, 11, 12  
 
    Jana Macků 
    provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
    pokynů a pověření předsedů senátů 6 (napadlé do 31.12.2017), 7, 
    14 (napadlé do 31.8.2018) a 20 

 
Lenka Špačková  
provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 

  pokynů a pověření předsedů senátu 9 
     
    - vzájemná zastupitelnost 

 
str. 21 doplňuje se:  
 
 
Vyšší soudní úřednice: Bc. Jitka Handlová  

    provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
    pokynů a pověření předsedů senátů 5, 11, 12  
 
    Jana Macků 
    provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 
    pokynů a pověření předsedů senátů 6 (napadlé do 31.12.2017), 7, 
    14 (napadlé do 31.8.2018) a 20 



Lenka Špačková  
provádí úkony vyšší soudní úřednice v agendě C, Nc a Cd dle 

  pokynů a pověření předsedů senátu 9 
 
Denisa Sedlačková 
provádí úkony dle instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 
20.6.2002, č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci 
a zařazování rozhodnutí do systému elektronické evidence soudní 
judikatury 

     
    - vzájemná zastupitelnost 

 
 
str. 22 vypouští se:   

 
Oddělení CEPR 

 
 

Vedoucí kanceláře: Věra Bulínová 

    zastupuje: Miroslava Hanáková 
 
 

Rejstříková vedoucí 
a zapisovatelka:  Miroslava Hanáková - 1/2 úvazek 

    zastupuje: Věra Bulínová 
 
 

Vyšší soudní úřednice: Bc. Lucie Čechová   

    zastupuje: Jana Macků 

 
 
str. 22 doplňuje se:  
 

Oddělení CEPR 
 
 

Rejstříková vedoucí 
a zapisovatelka:  Blanka Navrátilová 

    zastupuje: Věra Bulínová 
 
 

Vyšší soudní úřednice: Bc. Lucie Čechová   

    zastupuje:  Jitka Handlová 
           Lenka Špačková 



str. 33 vypouští se:  

 
Vedoucí kanceláře: Jana Franková 

    zastupuje: Andrea Severová 
 
 

Rejstříková vedoucí:  Andrea Severová – 1/2 úvazek 

    zastupuje: Jana Franková 
 
 

Vedoucí kanceláře: Věra Bulínová – agenda svéprávností 

    zastupuje: Jana Franková 
 
 

Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Nikola Nevrklová 
   BA Zuzana Plhoňová 
   Andrea Severová - 1/2 úvazek 

Miroslava Hanáková – agenda svéprávností 
– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  

 
str. 33 doplňuje se:  

 
Vedoucí kanceláře: Jana Franková  

    zastupuje: Andrea Severová 
 
 

Rejstříková vedoucí: Andrea Severová – ½ úvazek 

    zastupuje: Jana Franková 
 
 

Vedoucí kanceláře: Věra Bulínová – agenda svéprávností 

    zastupuje: Miroslava Hanáková 
 
 

Rejstříková vedoucí: Miroslava Hanáková - agenda svéprávností - ½ úvazek 
    zastupuje: Věra Bulínová 
 
 

Zapisovatelky:  Ivana Foltýnová  

    Hana Horecká  
   Klára Čaňková Horníčková  
   Nikola Nevrklová 
   BA Zuzana Plhoňová 
   Andrea Severová - 1/2 úvazek 

Miroslava Hanáková – agenda svéprávností - ½ úvazek 
– vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře  



str. 45-47 vypouští se:  
 
 
 
Odd. 15 EXE, 15 E - vyšší soudní úřednice Denisa Sedlačková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění VSÚ/zástupce 

15 EXE 

1/2 -- 

Denisa Sedlačková 
 

Bc. Lucie Havlíková 

1/2 Oddíl EXEKUCE 

1/2 
Oddíl POMOC PŘED VR - § 259 

A § 260, specializace 259,260 

15 E 1/2 -- 

 
1. Rozhoduje samostatně ve věcech výkonu rozhodnutí srážky ze mzdy a jiných příjmů, 

přikázání pohledávky, prodej movitých věcí s výjimkou věcí v nich bylo nařízeno jednání. 

Rozhodují o zastavení a odkladu výkonu rozhodnutí v případech, kdy není nutno nařizovat 

jednání. Vydávají pověření soudním exekutorům a udílejí jim pokyny dle § 43 a ex. ř. 

Vykonávají agendu E a agendu EXE dle ústních či písemných pokynů přidělených 

předsedou senátu v rozsahu stanoveném zákonem č. 121/2008 Sb. 

 

2. Vyřizuje žádosti o pomoc soudu před nařízením výkonu rozhodnutí podle § 259 a 260 

o.s.ř. 

 

 

 

Odd. 16 EXE, 16 E - vyšší soudní úřednice Bc. Lucie Havlíková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění VSÚ/zástupce 

16 EXE 

1/2 -- 

Bc. Lucie Havlíková 
 

Denisa Sedlačková 

1/2 Oddíl EXEKUCE 

1/2 
Oddíl POMOC PŘED VR - § 259 

A § 260, specializace 259,260 

16 E 1/2 --  

 
1. Rozhoduje samostatně ve věcech výkonu rozhodnutí srážky ze mzdy a jiných příjmů, 

přikázání pohledávky, prodej movitých věcí s výjimkou věcí v nich bylo nařízeno jednání. 

Rozhodují o zastavení a odkladu výkonu rozhodnutí v případech, kdy není nutno nařizovat 

jednání. Vydávají pověření soudním exekutorům a udílejí jim pokyny dle § 43 a ex. ř. 

Vykonávají agendu E a agendu EXE dle ústních či písemných pokynů přidělených 

předsedou senátu v rozsahu stanoveném zákonem č. 121/2008 Sb. 

 

2. Vyřizuje žádosti o pomoc soudu před nařízením výkonu rozhodnutí podle § 259 a 260 

o.s.ř. 

 



3. Provádí pravidelné kontroly zákonnosti postupu exekutorských úřadů, nahlíží do 

exekutorských a exekučních spisů, listin a evidenčních pomůcek exekutora, pořizuje si z 

nich výpisy a kopie, požaduje ve lhůtě, kterou stanoví, písemné vyjádření exekutora k věci, 

která je předmětem státního dohledu, požaduje ústní vysvětlení exekutora, vstupuje do 

prostor exekutorského úřadu po předchozím oznámení soudnímu exekutorovi, žádá po 

exekutorovi zaslání požadovaných listin, či přímo exekučního spisu. Dává podnět 

předsedovi soudu k návrhu na zahájení kárného řízení s konkrétním exekutorem. 

 

 

Vedoucí kanceláře: Jitka Procházková 

    zastupuje: Blanka Navrátilová 
 

Rejstříková vedoucí: Blanka Navrátilová – 1/2 úvazek 

    zastupuje: Jitka Procházková 
 

Zapisovatelky:  Alena Pokorná 

Blanka Navrátilová - 1/2 úvazek 
Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost dle pokynů vedoucí kanceláře 
 

Soudní vykonavatel: Ivan Slabý – 1/2 úvazek 

 

Vyšší soudní úřednice:  Bc. Lucie Havlíková 

    Denisa Sedlačková 

- vzájemná zastupitelnost 
 

 

 
str. 45-47 doplňuje se:  
 
 

 

Odd. 16 EXE, 16 E - vyšší soudní úřednice Bc. Lucie Havlíková 
 
 

Soudní 
oddělení 

Výše 
nápadu 

Upřesnění VSÚ/zástupce 

16 EXE 

1/1 -- 

Bc. Lucie Havlíková 
 

Denisa Sedlačková 

1/1 Oddíl EXEKUCE 

1/1 
Oddíl POMOC PŘED VR - § 259 

A § 260, specializace 259,260 

16 E 1/1 --  

 
1. Rozhoduje samostatně ve věcech výkonu rozhodnutí srážky ze mzdy a jiných příjmů, 

přikázání pohledávky, prodej movitých věcí s výjimkou věcí v nich bylo nařízeno jednání. 

Rozhodují o zastavení a odkladu výkonu rozhodnutí v případech, kdy není nutno nařizovat 

jednání. Vydávají pověření soudním exekutorům a udílejí jim pokyny dle § 43 a ex. ř. 



Vykonávají agendu E a agendu EXE dle ústních či písemných pokynů přidělených 

předsedou senátu v rozsahu stanoveném zákonem č. 121/2008 Sb. 

 

2. Vyřizuje žádosti o pomoc soudu před nařízením výkonu rozhodnutí podle § 259 a 260 

o.s.ř. 

 

3. Provádí pravidelné kontroly zákonnosti postupu exekutorských úřadů, nahlíží do 

exekutorských a exekučních spisů, listin a evidenčních pomůcek exekutora, pořizuje si z 

nich výpisy a kopie, požaduje ve lhůtě, kterou stanoví, písemné vyjádření exekutora k věci, 

která je předmětem státního dohledu, požaduje ústní vysvětlení exekutora, vstupuje do 

prostor exekutorského úřadu po předchozím oznámení soudnímu exekutorovi, žádá po 

exekutorovi zaslání požadovaných listin, či přímo exekučního spisu. Dává podnět 

předsedovi soudu k návrhu na zahájení kárného řízení s konkrétním exekutorem. 

 

Vedoucí kanceláře: Jitka Procházková 

    zastupuje: Blanka Navrátilová 
 
 

Zapisovatelky:  Alena Pokorná 

Bc. Lucie Straková - 3/4 úvazek 

- vzájemná zastupitelnost 
 

Soudní vykonavatel: Ivan Slabý – 1/2 úvazek 

 
 

Vyšší soudní úřednice:  Bc. Lucie Havlíková 

    zastupuje: Denisa Sedlačková 
     

 
 
 
 JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
 předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 


